
TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

Warszawa, dnia 10.04.2013 

Do wiadomości
uczestników postępowania CIP-4/2013

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

W dniu 10.04.2013 r. Towarzystwo Przyrodnicze „Bocian” z siedzibą w Warszawie 02-323, ul. Radomska 
22/32, w oparciu o przepisy Regulaminu Zawierania Umów Towarzystwa Przyrodniczego „Bocian” oraz 
ustawy z  dnia  23  kwietnia  1964 r.  Kodeks  cywilny,  w związku z  realizacją  zadania  będącego częścią 
projektu:  nr  POIS.05.01.00-00-381/12  „Ochrona  błotniaka  łąkowego  w  Polsce” dokonał  wyboru 
najkorzystniejszych ofert, w postępowaniu:

PRZETARG W TRYBIE ART. 70¹ – 705 KODEKSU CYWILNEGO

polegający na:

Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w latach 2013-2014

Zadanie  to  wchodzi  w  zakres  projektu POIS.05.01.00-00-381/12 "Ochrona  błotniaka  łąkowego  w 
Polsce", współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju 
Regionalnego  w  ramach  Programu  Infrastruktura  i  Środowisko  oraz  Narodowy  Fundusz  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

W PROWADZONYM POSTEPOWANIU WYBRANO DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA NAJKORZYSTNIEJSZE 
OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ:

Część nr 1) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie bialskim
- Andrzej Łukijańczuk, ul. Zgoda 10, 21-500 Biała Podlaska – 30 000,00 zł brutto

Część nr 2) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie siedleckim
- Mirosław Rzępała Lagopus, ul. Obrońców Westerplatte 19A, 08-110 Siedlce – 30 000 zł brutto

Część nr 3) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie sokołowskim
- Mirosław Rzępała Lagopus, ul. Obrońców Westerplatte 19A, 08-110 Siedlce – 30 000 zł brutto



TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

Część nr 4) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie bielskim
- Paweł Mirski, ul. Wiejska 72/50, 15-352 Białystok – 32 500 zł brutto

Część nr 5) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie łomżyńskim
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 27 000 zł brutto

Część nr 6) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie kolneńskim
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 18 000 zł brutto

Część nr 7) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie brzeskim
- Piotr Zabłocki, ul. Wieczysta 115/3, 50-550 Wrocław – 20 000 zł brutto

Część nr 8) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie głubczyckim
- Piotr Zabłocki, ul. Wieczysta 115/3, 50-550 Wrocław – 20 000 zł brutto

W POSTEPOWANIU ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY:

Część nr 1) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie bialskim
- Agricole Marta Lewtak, ul. Tetmajera 8, 21-500 Biała Podlaska – 40 000,00 zł brutto
- Andrzej Łukijańczuk, ul. Zgoda 10, 21-500 Biała Podlaska – 30 000,00 zł brutto

Część nr 2) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie siedleckim
- Mirosław Rzępała Lagopus, ul. Obrońców Westerplatte 19A, 08-110 Siedlce – 30 000 zł brutto

Część nr 3) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie sokołowskim
- Mirosław Rzępała Lagopus, ul. Obrońców Westerplatte 19A, 08-110 Siedlce – 30 000 zł brutto

Część nr 4) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie bielskim
- Paweł Mirski, ul. Wiejska 72/50, 15-352 Białystok – 32 500 zł brutto

Część nr 5) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie łomżyńskim
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 27 000 zł brutto

Część nr 6) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie kolneńskim
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 18 000 zł brutto

Część nr 7) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie brzeskim



TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

- Piotr Zabłocki, ul. Wieczysta 115/3, 50-550 Wrocław – 20 000 zł brutto

Część nr 8) Czynna ochrona gniazd błotniaka łąkowego w powiecie głubczyckim
- Piotr Zabłocki, ul. Wieczysta 115/3, 50-550 Wrocław – 20 000 zł brutto

PODPISANIE UMÓW
Umowy zostaną niezwłocznie przesłana do wybranych Wykonawców pocztą.      

Zatwierdzam
Koordynator projektu „Ochrona błotniaka łąkowego w Polsce”

Dominik Krupiński


